

SAFFRON-KÄYTÄVÄMATTO

Malli: Lankava, Molla Mills.

Koko: 86x245 cm

Lanka: 4,2 kg poltettua oranssia (58) ja 2,8 kg luonnonvalkoista (52) Lankava Pamela -punoskudetta (80 % kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri, 700 g = n. 180 m).

Virkkauskoukku: 7 mm tai käsialan mukaan.

Tiheys: 9 s ja 8,5 krs = 10 cm.

Kirjovirkkaus: Matto virkataan tasona kiinteillä silmu-koilla ja kahdella värillä. Virkkaa toinen kude aina silmukoiden sisään myös yksivärisillä kerroksilla. Vaihda väriä virkkaamalla s:n viimeinen langankierto uudella värillä. Pidä molemmat kuteet samalla kireydellä, jotta sisällä kulkeva kude ei jää liian löysälle.

Jätä sisällä kulkeva kude aina krs:n lopussa työn nurjal-
le puolelle, yhden s:n päähän reunasta.

Kuteen loppuessa virkkaa uuden kuteen päätä n. 20 cm silmukoiden sisään, vaihda työhön uusi kude ja päättele vanhaa kudetta n. 20 cm s:oiden sisään.

Työohje: Virkkaa oranssilla kuteella aloitusketjuun 77 kjs ja jätä ketjun alkuun n. 5 metriä kudetta viimeistelyä varten. Tee ensin kolmen kerroksen yksivärinen reuna.

1. krs (op): 1 ks 2. kjs:aan koukusta lukien, ota mukaan luonnonvalkoinen kude, virkkaa 1 ks jokaiseen kjs:aan ja samalla valkoinen kude kaikkien silmukoiden sisään = 76 ks. Jätä luonnonvalkoinen kude yhden silmukan päähän reunasta työn nurjalle puolelle. Huom. Tämä kjs lasketaan jokaisen kerroksen ensimmäiseksi silmukaksi. Virkkaa lopuksi 1 kjs ja käännä.

2.-3. krs: Ota mukaan valkoinen kude, virkkaa oranssilla 75 ks ja valkoinen kude samalla kaikkien s:oiden sisään. Jätä valkoinen kude nurjalle puolelle, yhden s:n päähän reunasta. Virkkaa lopuksi 1 kjs ja käännä. Aloita kuvio ruutupiirroksen mukaan työn nurjalta puolelta.

4. krs (np): Virkkaa 35 ks oranssilla kuteella, vaihda viimeisen s:n kohdalla valkoiseen kuteeseen (kirstä kuteita kevyesti, jotta sisällä kulkevasta kuteesta ei jää lankalenkkiä), virkkaa 3 ks, vaihda takaisin oranssiin kuteeseen, virkkaa 37 s, jätä valkoinen kude yhden s:n päähän reunasta ja virkkaa lopuksi 1 kjs kääntymiseen. Jatka ruutupiirroksen mukaan ja toista 4.-69. krs:ia yhteensä 3 kertaa. Seuraa piirroksen parillisia kerroksia vasemmalta oikealle ja parittomia oikealta vasemmalle.

Virkkaa lopuksi 3 krs oranssilla kuteella ja kuljeta valkoista kudetta s:oiden sisällä kuten maton alussa.

Viimeistely: Viimeistele molemmat päädyt virkkaamalla työn oikealta puolelta 1 ps jokaiseen s:aan. Katkaise ja päättele kuteet.





- poltettu oranssi
- luonnonvalkoinen

Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.